
 

Ogłoszenie nr 540112109-N-2019 z dnia 05-06-2019 r.  

Grudziądz: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 556906-N-2019  

Data: 05/06/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, Krajowy numer identyfikacyjny 34053433300000, ul. 

ul. Ludwika Waryńskiego  , 86-300  Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, 

tel. 56 66 30 800, e-mail a.sudziarska@zdm.grudziadz.pl, faks 56 66 30 801.  

Adres strony internetowej (url):  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

 

Punkt: II.8)  

 

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który 

została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system 

zakupów: miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2020-10-15  

 

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na 

który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny 

system zakupów: miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2020-09-30  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

 

Punkt: II.9)  

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia odcinek 1 od 

ulicy Aleja 23 Stycznia do ulicy Mickiewicza do 30 listopada 2019 roku, odcinek 2 od ulicy 

Mickiewicza do skrzyżowania z ul. Kosynierów Gdyńskich do 15 czerwca 2020 roku, 

odcinek 3 od skrzyżowania z ul. Kosynierów Gdyńskich do skrzyżowania z ul. Sikorskiego 

do 15 października 2020 roku.  

 

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia odcinek 

1 od ulicy Aleja 23 Stycznia do ulicy Mickiewicza do 30 listopada 2019 roku, odcinek 2 od 

ulicy Mickiewicza do skrzyżowania z ul. Kosynierów Gdyńskich do 15 czerwca 2020 roku, 

odcinek 3 od skrzyżowania z ul. Kosynierów Gdyńskich do skrzyżowania z ul. Sikorskiego 

do 30 września 2020 roku.  
 


